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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 26 Muški/M, 200m Leđno/Back A CATEGORY
23.10.2022 - 11:50 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:02.77 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 2:05.78 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 16 2:07.86 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 14 2:13.43 Антониј Симоновски
Незванични MKD - 12 2:30.01 Димитар Бошњаков SKO Скопје 01.11.2020
MR 1:59.04 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Ognjen Obradovic 06 Dubočica, LE 2:09.99 536 Q
2. Kosta Ilija Serafimovski 06 Skopje, SK 2:17.03 458 Q
3. Djordje Jovanovic 08 S. Nikola, NI 2:22.13 410 Q
4. Petar Milicic 08 PSB, BG 2:26.39 375 Q
5. Luka Jankovic 05 Napredak, KŠ 2:27.15 369 Q
6. David Jovanovski 09 Orion, SK 2:27.25 369 Q
7. Nikola Mojsovski 07 Vardar2018,SK 2:28.62 359 Q
8. Filip Tadeas 08 Sportstyl, HK 2:31.47 339 Q
9. Zhoel Kapedani 09 SN Tirana, TI 2:35.95 310 R

10. Simon Divisek 09 Sportstyl, HK 2:37.85 299 R
11. Veljko Miladinovic 09 Napredak, KŠ 2:39.75 289
12. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 2:44.48 264
13. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar2018,SK 2:51.96 231
14. Andrej Mishevski 09 Oktopod, SK 2:57.24 211
15. MARTIN DELIDINKOV 10 Neptun, SK 2:57.79 209
16. Gorazd Nacevski 09 Mladost, SK 3:03.73 190
17. Viktor Dautovski 11 Vardar2018,SK 3:08.14 176

DNS Dart Selimi 08 SN Tirana, TI
DNS Viktor Dimitrijevic 05 Dubočica, LE
DNS Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI
DNS Djordje Jovanovic 11 Napredak, KŠ

Disciplina 26 Muški/M, 200m Leđno/Back B CATEGORY
23.10.2022 - 11:50 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:02.77 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 2:05.78 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 16 2:07.86 Горажд Чепишевски
MR 1:59.04 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Ognjen Obradovic 06 Dubočica, LE 2:09.99 536 Q
2. Kosta Ilija Serafimovski 06 Skopje, SK 2:17.03 458 Q
3. Nikola Mojsovski 07 Vardar2018,SK 2:28.62 359 Q
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 26, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

Disciplina 26 Muški/M, 200m Leđno/Back C CATEGORY
23.10.2022 - 11:50 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:02.77 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 2:05.78 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 16 2:07.86 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 14 2:13.43 Антониј Симоновски
MR 1:59.04 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Djordje Jovanovic 08 S. Nikola, NI 2:22.13 410 Q
2. Petar Milicic 08 PSB, BG 2:26.39 375 Q
3. David Jovanovski 09 Orion, SK 2:27.25 369 Q
4. Filip Tadeas 08 Sportstyl, HK 2:31.47 339 Q
5. Zhoel Kapedani 09 SN Tirana, TI 2:35.95 310 R
6. Simon Divisek 09 Sportstyl, HK 2:37.85 299 R
7. Veljko Miladinovic 09 Napredak, KŠ 2:39.75 289
8. Andrej Mishevski 09 Oktopod, SK 2:57.24 211
9. Gorazd Nacevski 09 Mladost, SK 3:03.73 190

DNS Dart Selimi 08 SN Tirana, TI
DNS Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI

Disciplina 26 Muški/M, 200m Leđno/Back D CATEGORY
23.10.2022 - 11:50 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:02.77 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 2:05.78 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 16 2:07.86 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 14 2:13.43 Антониј Симоновски
Незванични MKD - 12 2:30.01 Димитар Бошњаков SKO Скопје 01.11.2020
MR 1:59.04 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 2:44.48 264
2. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar2018,SK 2:51.96 231
3. MARTIN DELIDINKOV 10 Neptun, SK 2:57.79 209
4. Viktor Dautovski 11 Vardar2018,SK 3:08.14 176

DNS Djordje Jovanovic 11 Napredak, KŠ


